
ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI 
GABINETE DO PREFEITO 
PODER EXECUTIVO 

EE ee e o O 

PORTARIA Nº. 010/2022 - B — GAB/PREFEITO. 

Dispõe sobre a designação da Diretora 

Geral Interina da Autarquia do Meio 

Ambiente do Município de Trairi, CE 

- AMAT e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRAIRI, no uso das atribuições que lhe confere o art. 
67, XI da Lei Organica do Município de Trairi - CE e pela Lei Complementar 

o Municipal nº 002/2021, de 19 de outubro de 2021. 

RESOLVE: 

Art. 1º — DESIGNAR a Senhora MARIA GLÁUCIA DE SENA, inscrita no CPF sob 
o nº 760.566.273-49 e RG nº 12940941-3 - SSPDS-CE, para exercer o cargo em 
comissão de DIRETORA GERAL INTERINA DA AUTARQUIA MUNCIPAL DO 
MEIO AMBIENTE - AMAT, simbologia AMA-1, pertencente ao quadro da Estrutura 
Organizacional da DA AUTARQUIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE - A.M.A. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data e não gera efeitos financeiros, 
revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI - CE, 03 de janeiro de 2022. 

SL ELI, 
CARLOS GUSTAVO MONTEIRO MOREIRA 

Prefeito Municipal 

Rua Raimundo Nonato Ribeiro 176 
Centro - CEP 62690-000 Trairi, CE, 

Fone (85) 3351-1350 
CNPJ 07.533.946/0001-62 
www.trairi.ce.gov.br



ESTADO DO CEARA 
PREFEITURAMUNICIPAL DE TRAIRI 
GABINETE DO PREFEITO 
PODER EXECUTIVO 

EDITAL DE PUBLICAGAO N° 009/2022 

O Prefeito do Municipio de Trairi — CE, torna público o presente Edital de Publicação da Portaria 
da Secretária de Turismo do Município de Trairi e da Diretora Geral Interina da Autarquia 
Municipal de Meio Ambiente de Trairi - CE. 

Art. 1º - Objeto desse presente Edital tem a finalidade de tornar público o número 
da Portaria de designação do Secretária Interina de Turismo do Município de Trairi e a data de 
sua publicação, a saber: 

PORTARIA | DATA PUBLICAÇÃO SECRETÁRIA DE TURISMO 
010/2022 03/01/2022 MARIA GLÁUCIA DE SENA 

PORTARIA | DATA PUBLICAÇÃO DIRETORA GERAL INTERINA DA AUTARQUIA — 

MUNICIPAL DO MEIO AMBIETE 
010/2022 - B 03/01/2022 MARIA GLÁUCIA DE SENA 

Art. 2º - Este Edital entra em vigor nesta data. 

Trairi - CE, 03 de janeiro de 2022. 

[ELG pan 
=» CARLOS GUSTAVO MONTEIRO MOREIRA 

Prefeito Municipal 

RS 
A 

R. Raimundo Nonato Ribeiro Fone (85) 3351-1350 
Centro - CEP 62690-000 Trairi CNPJ 07.533.946/0001-62 

www trairi.ce.gov.br 

Ten:


